
采购清单

采购单位 省公安厅机关 备案函号 ZCBN-省本级-2024-10920

项目名称 公安大数据智能化平台行政管理服务智能应用项目

财政拨款 ¥ 6,811,200.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
基础软件
开发服务

服务
1,672,700

.00
1 项

1,672,700
.00

经文保部分

2
基础软件
开发服务

服务
1,873,800

.00
1 项

1,873,800
.00

研究室部分

3
基础软件
开发服务

服务 892,400.00 1 项 892,400.00 督察部分

4
基础软件
开发服务

服务
1,034,000

.00
1 项

1,034,000
.00

治安部分

5
基础软件
开发服务

服务 483,900.00 1 项 483,900.00 出入境部分

6
信息化工
程监理服

务
服务 134,400.00 1 项 134,400.00 工程监理费

7
测试评估
认证服务

服务 320,000.00 1 项 320,000.00
网络安全等级保护测评
费

8
测试评估
认证服务

服务 400,000.00 1 项 400,000.00 密码应用安全性评估费

9

10

11

12

13
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